
1 

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:  Město Vizovice 

  se sídlem:   Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice
  Zastoupené:     

- ve věcech smluvních: Bc. Silvie Dolanská, starostka města 

- ve věcech technických: 
  IČO:     00284653   
  DIČ:    CZ00284653 
  
    
 

(dále jen „objednatel“) 
a 

 

Zhotovitel:  OPEN RE-ECO. s.r.o. 
  se sídlem:    Jiráskova 701, 755 01 Vsetín 

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  
oddíl C vložka 29945 
Zastoupený:    

- ve věcech smluvních: Jan Jančálek, jednatel   
- ve věcech technických: 

  IČO:           27796477 
  DIČ:                CZ27796477 
 Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s.   
                                   č. účtu:    213821611/0300   
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 23.03.2022 uzavřely Smlouvu o dílo na 
provedení stavebních prací akce nazvané jako „BEZBARIÉROVÉ CHODNÍKY KOLEM 
KOMUNIKACÍ 1. TŘÍDY VE VIZOVICÍCH A NAVAZUJÍCÍCH – CHODNÍK ULICE 
SLUŠOVSKÁ“ (dále jen „Smlouva“) a to jako veřejnou zakázka na stavební práce. 

2. Smluvní strany se s ohledem na změnu rozhodných okolností vzniklých v průběhu realizace 
díla dohodly na této změně sjednané smlouvy: 
a) Rozsah sjednaných dodávek a prací se mění tak, že se ponižuje o položky uvedené 

v příloze č. 1) k tomuto dodatku, neboť v průběhu realizace díla byla zjištěno, že jejich 
provedení je nadbytečné (méněpráce). O cenu těchto položek se pak snižuje celková 
sjednaná cena díla. Tímto dodatkem se celková cena díla sjednaná v čl. IV. odst. 1) 
Smlouvy snižuje o 39.895,05 Kč bez DPH. 

b) Rozsah sjednaných dodávek a prací se mění tak, že se rozšiřuje o položky uvedené 
v příloze č. 2) k tomuto dodatku (vícepráce), neboť v průběhu realizace díla byla zjištěno, 
že jejich provedení je k řádnému provedení a dokončení díla nezbytné. O cenu těchto 
položek se pak zvyšuje celková sjednaná cena díla. Tímto dodatkem se celková cena díla 
sjednaná v čl. IV. odst. 1) Smlouvy zvyšuje o 344.983,22 Kč bez DPH. 
  



2 

 

Celková cena díla po snížení a zvýšení tímto dodatkem činí 4.222.855,17 Kč bez DPH, tedy 

5.109.654,76 Kč včetně DPH. 

 
3. V ostatních ujednáních zůstává smlouva o dílo nezměněna.  

 
4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě a bude opatřen kvalifikovanými 

elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv (dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním 
celého tohoto dodatku č. 1, jakož i všech jednání a okolností s jeho uzavřením souvisejících. 
Tento dodatek č. 1 podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.   

6. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v registru smluv.  

 
7. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,  

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho 
platné uzavření stanovené tímto zákonem. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno 
usnesením Rady města Vizovice č. 84/325/2022 ze dne 29.08.2022. 

 
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly a že ho uzavřely na základě 

úplného vzájemného konsensu a že dodatek odpovídá jejich skutečné, pravé a svobodné vůli, 
určité a srozumitelné, prosté omylů, uzavřené nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek  
a nikoliv v tísni.  

 
 
 

Ve Vizovicích, dne 05.09.2022                                          Ve Vsetíně, dne 05.09.2022 
 
Objednatel:                                                                       Zhotovitel: 
 
 
 
 
………………………………                                         …………………………………       
Bc. Silvie Dolanská            Jan Jančálek 
starostka města            jednatel 
 
 
 
 
Příloha:  

1) Změnový list - Přehled méněprací 
2) Změnový list – přehled víceprací 

Bc. Silvie Dolanská
Digitální podpis: 05.09.2022 09:32

Jan 

Jančálek

Digitálně podepsal 

Jan Jančálek 

Datum: 2022.09.05 

09:43:56 +02'00'



Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Vizovice IČ: 00284653

Masarykovo nám. 1007 DIČ: CZ00284653
76312 Vizovice

Zhotovitel: IČ: 27796477

DIČ: CZ27796477
75501

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne 8/31/2022

Za objednatele

22013221-MP01 Bezbariérové chodníky kolem komunikace 1.třídy ve Vizovicích

Položkový rozpočet

OPEN RE-ECO. s.r.o.

0.00

0.00

MP01 Chodník ulice Slušovská - méněpráce

Celkem

Jiráskova 701
Vsetín

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Jan 

Jančálek

Digitálně 

podepsal Jan 

Jančálek 

Datum: 

2022.09.05 

09:45:18 +02'00'



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

99.1 HSV

Cena celkem

Celkem

Sanace pláně

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 99.1 Sanace pláně 22.093 0
1 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 30.00000 0 0 0
2 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 30.00000 0 0 0
3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 30.00000 0 0 0

4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 130.00000 0 0 0
5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 30.00000 0 0 0
6 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2 100.00000 0.003 0 0
7 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti rec. po zhutnění tl.20 cm m2 50.00000 22.05 0 0
8 69370522R Geotextilie 500 g/m2 do 6 m m2 80.00000 0.04 0 0
9 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 96.75583 0 0 0

Položkový rozpočet 
22013221-MP01 Bezbariérové chodníky kolem komunikace 1.třídy ve Vizovicích

MP01 Chodník ulice Slušovská - méněpráce



Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Vizovice IČ: 00284653

Masarykovo nám. 1007 DIČ: CZ00284653
76312 Vizovice

Zhotovitel: IČ: 27796477

DIČ: CZ27796477
75501

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 8/29/2022

Za objednatele

22013221-VP01 Bezbariérové chodníky kolem komunikace 1.třídy ve Vizovicích

0.00

0.00

VP01 Chodník ulice Slušovská-vícepráce

Celkem

Jiráskova 701

Položkový rozpočet

72,446.48

0.00

417,429.70

344,983.22

344,983.22

0.00

OPEN RE-ECO. s.r.o.

0.00

0.00

0.00

344,983.22

Vsetín

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Jan 

Jančálek

Digitálně podepsal 

Jan Jančálek 

Datum: 2022.09.05 

09:45:37 +02'00'



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

11 HSV

11.1 HSV

21 HSV

3 HSV

56 HSV

59 HSV

62 HSV

89 HSV

91 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

Cena celkem

Celkem

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Přípravné práce -odvoz do 25km s 
poplatkem

Úprava podloží a základ.spáry

Svislé a kompletní konstrukce

Podklad.vrstvy komunikací a zp

Dlažby a předlažby komunikací

Upravy povrchů vnější

Ostatní konstrukce na trub.ved

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost 
/ MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost 
/ MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 2.40523 0
1 132201112R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ m3 1.02000 0 0 0 0

rýhy pro obruby:
čp.565 vstup:4,5*2*0,2*0,3 0.54000
čp.785 vstup:4*2*0,2*0,3 0.48000

2 132201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 1.02000 0 0 0 0
3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1.02000 0 0 0 0

4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 15.30000 0 0 0 0
15*1,02 15.30000

5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1.02000 0 0 0 0
6 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 14.40000 0 0 0 0

čp.439:8*1,8 14.40000
7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 155.84500 0 0 0 0

čp.565 vstup:4,5*1,4 6.30000
čp.785 vstup:4*1,4 5.60000
čp.441 rozšíření u hospodářské budovy:6*0,8 4.80000
čp.813 Domov mládeže - parkoviště:2,8*3,4+3,8*0,75 12.37000

čp.1295 předláždění vjezdu:15,5*1,65 25.57500
čp.581 vjezd do garáže:4*(2+2,5)/2 9.00000
čp.439:8*1,8 14.40000
čp.431 předláždění plochy u domu:18,5*1,8 33.30000
čp.436 rozšíření vjezdu:4,6*2,5 11.50000
čp.650 Česká spořitelna-předláždění:13*1,8 23.40000
čp.428:4*2,4 9.60000

8 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 14.40000 0 0 0 0
čp.439:8*1,8 14.40000

9 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 14.40000 0 0 0 0

Položkový rozpočet 
22013221-VP01 Bezbariérové chodníky kolem komunikace 1.třídy ve Vizovicích

VP01 Chodník ulice Slušovská-vícepráce



10 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 14.40000 0 0
11 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 14.40000 0 0
12 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 14.40000 0 0
13 00572465R Směs travní standard PROFI, á 25 kg kg 0.43200 0 0

14,4*0,03 0.43200
14 10364200R Ornice pro pozemkové úpravy m3 1.44000 0 0

14,4*0,1 1.44000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 43.51214
15 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 61.02000 0.138 8.42076

čp.565 vstup:4,5*1,4 6.30000
čp.785 vstup:4*1,4 5.60000
čp.441 rozšíření u hospodářské budovy:6*0,8 4.80000
čp.813 Domov mládeže - parkoviště:2,8*3,4 9.52000
čp.581 vjezd do garáže:4*(2+2,5)/2 9.00000
čp.439 okapový chodník:8*0,3 2.40000
čp.650 Česká spořitelna-předláždění:13*1,8 23.40000

16 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 79.97500 0 0 0.225 17.99438
čp.1295 předláždění vjezdu:15,5*1,65 25.57500
čp.431 předláždění plochy u domu:18,5*1,8 33.30000
čp.436 rozšíření vjezdu:4,6*2,5 11.50000
čp.428 žula:4*2,4 9.60000

17 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 70.40000 0 0 0.22 15.488
čp.565 vstup:4,5*2 9.00000
čp.785 vstup:4*2 8.00000
čp.813 Domov mládeže - parkoviště:14 14.00000
čp.1295 předláždění vjezdu:1,65*2 3.30000
čp.581 vjezd do garáže:2+2,5 4.50000
čp.431 předláždění plochy u domu:1,8*2 3.60000
čp.430:10 10.00000
čp.436 rozšíření vjezdu:2,5*2 5.00000
čp.650 Česká spořitelna-předláždění:13 13.00000

18 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 4.00000 0 0 0.27 1.08
čp.431 výměna nájezdové za silniční:4 4.00000

19 113203111R00 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 4.60000 0 0 0.115 0.529
čp.436 žulový 2řádek:4,6 4.60000

20 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 41.35214 0 0 0 0
21 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 41.35214 0 0 0 0



Díl: 11.1 Přípravné práce -odvoz do 25km s poplatkem 0 49.006

22 113107625R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm m2 70.12000 0 0 0.55 38.566
čp.565 vstup:4,5*1,4 6.30000
čp.785 vstup:4*1,4 5.60000
čp.441 rozšíření u hospodářské budovy:6*0,8 4.80000
čp.813 Domov mládeže - parkoviště:2,8*3,4 9.52000
čp.581 vjezd do garáže:4*(2+2,5)/2 9.00000
čp.436 rozšíření vjezdu:4,6*2,5 11.50000
čp.650 Česká spořitelna-předláždění:13*1,8 23.40000

23 113109310R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm m2 9.00000 0 0 0.24 2.16
čp.581 vjezd do garáže:4*(2+2,5)/2 9.00000

24 113109330R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.30 cm m2 11.50000 0 0 0.72 8.28
čp.436 rozšíření vjezdu:4,6*2,5 11.50000

25 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 49.00600 0 0 0 0
26 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 992.45136 0 0 0 0

24*41,35214 992.45136
27 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 49.00600 0 0

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 0
28 211971110R00 Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 m2 4.00000 0 0

8*0,5 4.00000
29 212571121R00 Výplň odvodňov. trativodů kamen. recykl. 10-50mm m3 0.48000 0 0

u čp.439:8*0,2*0,3 0.48000
30 212755114R00 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože m 8.00000 0 0

u čp.439:8 8.00000
31 69370522R Geotextilie 500 g/m2 do 6 m m2 4.80000 0 0

4*1,2 4.80000
32 28611223.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 8.08000 0 0

8*1,01 8.08000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0
33 389381001RT2 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí, betonem třídy 

C 16/20
m3 1.06050 0 0

zvýšení stávající zídky 
(čp.308,465,445,444):(29,7+41)*0,1*0,15

1.06050

34 317322311R00 Beton říms železový C 16/20 m3 2.53000 0 0
most u čp.565:12*0,3*0,2 0.72000
12*0,5*0,2 1.20000
Mezisoučet 1.92000
most mezi čp.425 a 650 u restaurace:12,2*0,25*0,2 0.61000



35 317351105R00 Bednění říms - zřízení m2 6.65000 0 0
most u čp.565:12*0,3 3.60000
most mezi čp.425 a 650 u restaurace:12,2*0,25 3.05000

36 317351106R00 Bednění říms - odstranění m2 6.65000 0 0
37 317361821R00 Výztuž překladů a říms z betonářské oceli B500B (10 505) t 0.01531 0 0

most u čp.565:12/0,3*0,3*0,628*0,001*1,1 0.00829
most mezi čp.425 a 650 u 
restaurace:12,2/0,3*0,25*0,628*0,001*1,1

0.00702

38 317361921RT4 Výztuž překladů a říms ze svařovaných sítí, KH 30, drát d 
6,0 mm, oko 100 x 100 mm

t 0.04103 0 0

most u čp.565:12*0,7*4,44*0,001*1,1 0.04103

Díl: 56 Podklad.vrstvy komunikací a zp 0
39 564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti rec.po zhutnění tl. 10 cm, štěrkodrť 

frakce 10-63 mm
m2 40.10000 0 0

čp.565 vstup:4,5*1,4 6.30000
čp.785 vstup:4*1,4 5.60000
čp.441 rozšíření u hospodářské budovy:6*0,8 4.80000
čp.650 Česká spořitelna-předláždění:13*1,8 23.40000

40 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti rec.po zhutnění tl. 15 cm, štěrkodrť 
frakce 10-63 mm

m2 42.47000 0 0

čp.813 Domov mládeže - parkoviště:2,8*3,4+3,8*0,75 12.37000

čp.581 vjezd do garáže:4*(2+2,5)/2 9.00000
čp.436 rozšíření vjezdu:4,6*2,5 11.50000
čp.428:4*2,4 9.60000

41 567211112R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 12 cm m2 55.47000 0 0
čp.813 Domov mládeže - parkoviště:2,8*3,4+3,8*0,75 12.37000

čp.581 vjezd do garáže:4*(2+2,5)/2 9.00000
čp.436 rozšíření vjezdu:4,6*2,5 11.50000
čp.428:4*2,4 9.60000
čp.650 Česká spořitelna:13*1 13.00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 0
42 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 73.40000 0 0

čp.565 vstup:4,5*1,4 6.30000
čp.785 vstup:4*1,4 5.60000
čp.441 rozšíření u hospodářské budovy:6*0,8 4.80000
čp.431 předláždění plochy u domu:18,5*1,8 33.30000
čp.650 Česká spořitelna-předláždění:13*1,8 23.40000



43 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 68.04500 0 0
čp.813 Domov mládeže - parkoviště:2,8*3,4+3,8*0,75 12.37000

čp.1295 předláždění vjezdu:15,5*1,65 25.57500
čp.581 vjezd do garáže:4*(2+2,5)/2 9.00000
čp.436 rozšíření vjezdu:4,6*2,5 11.50000
čp.428:4*2,4 9.60000

44 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 192.50000 0 0
čp.565 vstup:1,4*2 2.80000
čp.785 vstup:1,4*2 2.80000
čp.441 rozšíření u hospodářské budovy:6 6.00000
čp.431 předláždění plochy u domu:18,5+1,8 20.30000
čp.650 Česká spořitelna-předláždění:1,8*2+13+34 50.60000
oblouk K.Ú.:30 30.00000
podél zídek:80 80.00000

45 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 22.80000 0 0
čp.813 Domov mládeže - parkoviště:10 10.00000
čp.1295 předláždění vjezdu:1,65*2 3.30000
čp.581 vjezd do garáže:2+2,5 4.50000
čp.436 rozšíření vjezdu:2,5*2 5.00000

46 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 2.40000 0 0
čp.439 okapový chodník:8*0,3 2.40000

47 59245110R Dlažba HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní m2 35.24900 0 0
čp.565 vstup:4,5*1,4 6.30000
čp.785 vstup:4*1,4 5.60000
čp.441 rozšíření u hospodářské budovy:6*0,8 4.80000
čp.650 Česká spořitelna-předláždění:13*1,4 18.20000
Mezisoučet 34.90000
ztratné na prořez 1%:34,9*0,01 0.34900

48 592451151R Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, 
dlažba pro nevidomé

m2 5.25200 0 0

čp.650 Česká spořitelna:13*0,4 5.20000
Mezisoučet 5.20000
ztratné na prořez 1%:5,2*0,01 0.05200

49 5924511900R Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní m2 33.63300 0 0
čp.431 předláždění plochy u domu:18,5*1,8 33.30000
ztratné na prořez 1%:33,3*0,01 0.33300

50 592451170R Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní m2 12.37000 0 0



čp.813 Domov mládeže - parkoviště:2,8*3,4+3,8*0,75 12.37000

51 5924511910R Dlažba HOLLAND III 20x20x8 cm přírodní m2 30.40100 0 0
čp.581 vjezd do garáže:4*(2+2,5)/2 9.00000
čp.436 rozšíření vjezdu:4,6*2,5 11.50000
čp.428:4*2,4 9.60000
Mezisoučet 30.10000
ztratné na prořez 1%:30,1*0,01 0.30100

52 5924511910R Dlažba HOLLAND III 20x20x8 cm přírodní, bez dodávky - 
použita původní rozebraná 

m2 25.57500 0 0

čp.1295 předláždění vjezdu:15,5*1,65 25.57500
53 592453320R Dlaždice betonová 30x30x4 cm hladká, bez dodávky - 

původní rozebraná 
m2 2.40000 0 0

čp.439 okapový chodník:8*0,3 2.40000

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 0
54 622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně, mostní římsa m2 15.05000 0 0

most u čp.565:12*(0,3+0,7) 12.00000
most mezi čp.425 a 650 u restaurace:12,2*0,25 3.05000

55 PC Lištování soklu u České spořitelny a Policie ČR kompl 1.00000 0 0

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trub.ved 0
56 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus 25.00000 0 0
57 42291353R Poklop litinový šoupátkový,použ. kus 5.00000 0 0

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0
58 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 152.60000 0 0

chodníkový:
čp.565 vstup:4,5*2 9.00000
čp.785 vstup:4*2 8.00000
čp.308:1 1.00000
zvýšení stávající zídky (čp.308,465,445,444):29,7+41 70.70000

čp.813 Domov mládeže - parkoviště:14 14.00000
čp.1295 předláždění vjezdu:1,65*2 3.30000
čp.581 vjezd do garáže:2+2,5 4.50000
čp.431 předláždění plochy u domu:1,8*2 3.60000
čp.430:10 10.00000
čp.436 rozšíření vjezdu:2,5*2 5.00000
čp.428:4 4.00000
silniční:
čp.465 nájez:2,5 2.50000



čp.431 výměna nájezdové za silniční:4 4.00000
čp.650 Česká spořitelna-předláždění:13 13.00000

59 59217331R Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm přírodní kus 18.18000 0 0

čp.565 vstup:4,5*2 9.00000
čp.785 vstup:4*2 8.00000
čp.308:1 1.00000
Mezisoučet 18.00000
ztratné 1%:18*0,01 0.18000

60 59217003R Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní kus 93.52600 0 0

chodníkový:
zvýšení stávající zídky (čp.308,465,445,444):29,7+41 70.70000

čp.1295 předláždění vjezdu:1,65*2 3.30000
čp.431 předláždění plochy u domu:1,8*2 3.60000
čp.430:10 10.00000
čp.436 rozšíření vjezdu:2,5*2 5.00000
Mezisoučet 92.60000
ztratné 1%:92,6*0,01 0.92600

61 59217420R Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200, přírodní kus 22.72500 0 0

chodníkový:
čp.813 Domov mládeže - parkoviště:14 14.00000
čp.581 vjezd do garáže:2+2,5 4.50000
čp.428:4 4.00000
Mezisoučet 22.50000
ztratné 1%:22,5*0,01 0.22500

62 59217488R Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250, přírodní kus 4.04000 0 0
čp.431 výměna nájezdové za silniční:4 4.00000
Mezisoučet 4.00000
ztratné 1%:4*0,01 0.04000

63 59217490R Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N kus 15.65500 0 0
čp.465 nájez:2,5 2.50000
čp.650 Česká spořitelna-předláždění:13 13.00000
Mezisoučet 15.50000
ztratné 1%:15,5*0,01 0.15500

64 59217491R Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP kus 0.00000 0 0
65 59217492R Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL kus 0.00000 0 0



Díl: 96 Bourání konstrukcí 6,631.60 0 0.562
66 966067111R00 Rozebrání plotu z dřevěných prken vč.sloupků, likvidace m 56.20000 0 0 0.01 0.562

u pomníku:10 10.00000
mezi domy čp.581 a 439:21 21.00000
u čp.439:8+1,8*2 11.60000
u čp.1198:10+1,8*2 13.60000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0 0
67 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 27.97500 0 0 0 0

čp.1295 předláždění vjezdu:15,5*1,65 25.57500
čp.439 okapový chodník:8*0,3 2.40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0 0
68 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 131.70139 0 0 0 0


	Stavba
	Rozpočet Pol
	Stavba
	Rozpočet Pol

